
ZARZĄDZENIE NR 302/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania i określenia trybu pracy Komisji konkursowej z celu rozpatrzenia wniosków 
o przyznanie dotacji stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na terenie 

miasta Grajewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  
z 2020 r. poz. 713), § 2 ust. 4 Załącznika do Uchwały Nr XXXIV/268/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielnie stowarzyszeniom ogrodowym 
prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Grajewa dotacji celowych z budżetu miasta 
Grajewa, sposobu ich rozliczania i kontroli wykonywania zleconych zadań (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 
poz. 1350, z 2020 r. poz. 2979) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W celu rozpatrzenia wniosków złożonych przez stowarzyszenia ogrodowe prowadzące rodzinne 
ogrody działkowe na obszarze miasta Grajewo ubiegające się o udzielenie w 2020 r. dotacji celowych 
z budżetu Miasta Grajewo na realizację zadań służących rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych, zgodnie 
z ogłoszeniem o konkursie z dnia 7 lipca 2020 r. powołuję Komisję konkursową, zwaną dalej Komisją, 
w następującym składzie:  

1. Maciej Bednarko Zastępca Burmistrza – przewodniczący 

2. Ryszard Wolwark Sekretarz Miasta – członek 

3. Bogdan Wojsławowicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej – członek 

4. Grzegorz Kurzątkowski Skarbnik Miasta – członek 

5. Emilia Piwko Naczelnik Wydziału Organizacyjnego – członek 

§ 2.  Komisja weryfikuje i opiniuje wnioski, o których mowa w § 1 zgodnie z Regulaminem udzielania 
dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe stanowiącym 
załącznik do Uchwały, o której mowa w podstawie prawnej Zarządzenia. 

§ 3.  Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 1AF16078-21C9-4416-A82F-78E3FCF40A4B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 302/20 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

Regulamin 
Pracy Komisji konkursowej powołanej w celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie dotacji 

stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na terenie miasta Grajewo. 

§ 1. 1.  Komisja konkursowa zwana dalej Komisją, obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału 
wnioskodawców. 

2. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony przez 
niego członek Komisji. 

3. Wszystkie decyzje w trakcie rozpatrywania złożonych wniosków Komisja podejmuje w głosowaniu 
jawnym zwykłą większością głosów 

4. Komisja podejmuje decyzje jeżeli w jej posiedzeniu uczestniczy co najmniej 3 członków, w tym 
Przewodniczący. 

5. Członkowie Komisji potwierdzają swoją obecność na każdym posiedzeniu Komisji na liście obecności. 

§ 2. 1.  Komisja w pierwszej kolejności sprawdza wnioski pod względem formalnym. Wnioski 
nie spełniające wymogów określonych w § 2 ust. 5 Regulaminu udzielania dotacji celowych Stowarzyszeniom 
ogrodowym prowadzącym  rodzinne ogrody działkowe stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/268/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia trybu postępowania 
o udzielnie stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta 
Grajewa dotacji celowych z budżetu miasta Grajewo, sposobu ich rozliczania i kontroli wykonywania 
zleconych zadań, zwanego dalej Regulaminem, zostaną odrzucone, z zastrzeżeniem § 2 ust. 7 Regulaminu. 

2. Po sprawdzeniu wniosku pod względem formalnym Komisja kierując się treścią § 2 ust. 5 Regulaminu 
dokonuje oceny wniosku, a następnie przedstawia Burmistrzowi Miasta propozycję dotyczące udzielenia 
dotacji. 

§ 3. 1.  Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący Komisji i jej 
członkowie biorący udział w obradach Komisji. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 Przewodniczący Komisji przedkłada do akceptacji Burmistrzowi 
Miasta.

Id: 1AF16078-21C9-4416-A82F-78E3FCF40A4B. Podpisany Strona 1




